医用液体加温柜产品介绍
产品名称 医用液体加温柜产品介绍
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 76409.00/台
规格参数 厂家:福意联医用恒温箱
温度:2-48℃/0-100℃
物流:德邦物流
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
-
医用液体加温柜产品介绍公司说明-
用于手术室用的药品，器械等等进行37℃人体温度恒温加温，稳定加温，不会伤害药效。具有方便，安
全，卫生，外观漂亮，简洁大方的特性。24小时插电，即用即取。可以优良控温，不于温度过高影响药
性。
医用液体加温柜产品介绍用于：生理盐水加温、透析液加温、冲洗液加温、输液瓶加温、甘露醇结晶溶
解及恒温保存等，温度调节范围可根据具体情况任意调节、加温快，液体受热均匀，操作简便，帮助病
人在手术过程中保持适当温度，提高手术护理质量。
医用液体加温柜产品介绍公司说明：
北京福意电器有限公司力量雄厚，开发能力强，工艺水平高，多种产品系国内创。公司拥有一批的科研
和设计人员，依靠公司的优势、市场网络优势、以及优良严密的工艺控制流程和丰富的经验了一系列的
产品，今后，我们将一如既往，为优良各地的用户提供完善的产品，周到的售后，公司全体员工竭诚新
老客户莅临指导！
医用液体加温柜产品介绍产品参数：
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2-48℃     外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2-48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm  ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm------------------------------------------------------------------------
1、先确认恒温箱工作状态正常，机器使用及外部供电正常稳定。2、根据箱体大小放入相应的液体药品
的数量，摆放不应太过密集，确保恒温箱箱体内空气正常流通。特别说明：放入之前应确保液体药品包
装完好不破损。3、放入药品后设置温恒温箱的温度为37度，并按锁制键，以免误操作引起温度过高或过